經濟部智慧財產局　函

地址：106213 臺北市辛亥路2段185號3樓
承辦人：黃于珊
電話：(02)2376－7151
傳真：(02)2736－5061
電子信箱：hys00824@tipo.gov.tw

受文者：本局著作權組
發文日期：中華民國113年12月17日
發文字號：智著字第11360020701號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本局113年11月28日智著字第11360019070號函說明三「貴公
司」更正為「台端」，請查照。

說明：依據行政程序法第101條規定辦理。

正本：王煜凱（申請人陳中申代理人）
副本： 2024-12-17

10:01:57抄本：本局著作權組（著作權法制科）

抄 本

*11360020701002*

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：